．

 l―

ごあいさつ

新型コロナウィルスの世界的流行 は、従来の生活様式や価値観を大きく
変え、これまで当たり前であったことに多くの制限がかかり、皆さまも
様々な想いを抱きながら過ごされていることと思います。

そんな中、今年記念すべき第10回を迎える『西志和春まつり』。開催を
心待ちにしてくだ さっている方々、共に創り上げてきた関係各所の方々、
そして実行委員会のメンバー、それぞれの想いをのせて、未来へつながる
『西志和春まつり』 を目指し、この度通常開催をす ることを決断いたし
ました。どうか、実行委員会の意志をお汲み取りいただき、今後とも皆様
方の変わらぬご支援、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

皆様に少しでも楽しいひと時をお過ごしいただけますよう祈念申し
上げ、ご挨拶とさせていただきます。

西志和春まつり実行 =c::::::,

‘ゞ s、

第1回 平成2 4年4月7 日 カレンズくらた駐車場にて開催
第2 回 平成2 5年4月13日 西志和小学校グラウンドにて開催
第3回 平成2 6年4月12 日 志和みはらし公園にて

東広島市制施行40周年記念協賛事業として開催
第4回 平成27年4月1 1日 志和みはらし公園にて開催
第5回 平成28年4月9 日 志和みはらし公園にて開催
第6回 平成29年4月8 日 志和みはらし公園にて開催
第7回 平成30年4月14日 志和みはらし公園にて開催
第8回 平成31年4月13日 志和みはらし公園にて開催

令和2 年 新型コロナウイルスのため延期
令和3 年 新型コロナウイルスのため延期

第9回 令和4 年4月9 日 志和西地区で打上げ花火のみの開催
ぅ、

注意事項
※会場内では手担消毒等、感染症対策にご協力お願 い いたします。
※時間や内容は都合により予告なく変更になる場合があります：予めご了承下さい。
※会場駐車場内での怪我事故等の責任は負いかねます。 ※飲酒運転撲滅にご協力下さい。

、ペ

天候によってイベント
内容が変更となる
場合がございます。
ご了承ください。

〶駐車場
旧西志和小学校

グラウンド他
近隣臨時駐車場

数に限りがございます。
近隣に無断駐車等ないよう

ご配慮ください。

ヽ工＾V9初9ー、示uv•『EEiヽ•,v■ JI《9·‘’•o

鮮野菜や洋裁品、陶芸品などバラエティー に富んだバザー 開催！

スペシャルステ ージ

· • · ,

19:45~

第10回記念ゲスト

Dressing

広島出身のファンタジー系
シンガーソングライター。
ドレスを着て歌うことから
Dressingとなり、広島と東京
を中心に活動。2017年、2018
年にはカ ープの試合で2年連続
マツダスタジアムで国歌斉唱。
毎週木曜23:30 RCCラジオ
「DressingのNICEFANTASY」
がTBSラジオ「爆笑問題の日曜
サンデ ー 」内のコ ー ナ ー 「爆笑
問題プレゼンツ全日本ラジオ
新番組選手権」にてグランプリ
を受賞。

一
16:00~ オープニングステージ
16:30~ オープニングセレモニー

16:SO~ ステージイベント
19:45～ 第10回記念ゲスト

Dressingスペシャルステ ー ジ
20:15～ 春まつり名物打上11花火
20:30～ 大抽選会
ーステ ー ジ出演団体（予定）一
●志和中学校吹奏楽部
● all-1dancev school
●銭太鼓志和チーム
• Halau Hula O Lehua'Ula
●輝く子どもたち！（町内で活躍している子どもたちの紹介、発表）
• Dance studio LEAP

(cheap、dob O'clockers、TKM crush、大道CREW)
•生城太鼓

打上げ花火 20:15~

春まつり名物打上げ花火
大抽選会 20:3生ンJ

プロ野球カープ観戦チケットや直咤て鵞＼

豪華賞品が当たる！ 一
抽選券の販売（200円）は受付にて20:00まで販売

【主催】西志和春まつり実行委員会 【後援】東広島市、（公社）東広島市観光協会
〈実行委員長〉松島隆三 〈副実行委員長〉清水慶二、福田健一、中村真紀、河原健一

．

 l―

ごあいさつ

新型コロナウィルスの世界的流行 は、従来の生活様式や価値観を大きく
変え、これまで当たり前であったことに多くの制限がかかり、皆さまも
様々な想いを抱きながら過ごされていることと思います。

そんな中、今年記念すべき第10回を迎える『西志和春まつり』。開催を
心待ちにしてくだ さっている方々、共に創り上げてきた関係各所の方々、
そして実行委員会のメンバー、それぞれの想いをのせて、未来へつながる
『西志和春まつり』 を目指し、この度通常開催をす ることを決断いたし
ました。どうか、実行委員会の意志をお汲み取りいただき、今後とも皆様
方の変わらぬご支援、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

皆様に少しでも楽しいひと時をお過ごしいただけますよう祈念申し
上げ、ご挨拶とさせていただきます。

西志和春まつり実行 =c::::::,

‘ゞ s、

第1回 平成2 4年4月7 日 カレンズくらた駐車場にて開催
第2 回 平成2 5年4月13日 西志和小学校グラウンドにて開催
第3回 平成2 6年4月12 日 志和みはらし公園にて

東広島市制施行40周年記念協賛事業として開催
第4回 平成27年4月1 1日 志和みはらし公園にて開催
第5回 平成28年4月9 日 志和みはらし公園にて開催
第6回 平成29年4月8 日 志和みはらし公園にて開催
第7回 平成30年4月14日 志和みはらし公園にて開催
第8回 平成31年4月13日 志和みはらし公園にて開催

令和2 年 新型コロナウイルスのため延期
令和3 年 新型コロナウイルスのため延期

第9回 令和4 年4月9 日 志和西地区で打上げ花火のみの開催
ぅ、

注意事項
※会場内では手担消毒等、感染症対策にご協力お願 い いたします。
※時間や内容は都合により予告なく変更になる場合があります：予めご了承下さい。
※会場駐車場内での怪我事故等の責任は負いかねます。 ※飲酒運転撲滅にご協力下さい。

、ペ

天候によってイベント
内容が変更となる
場合がございます。
ご了承ください。

〶駐車場
旧西志和小学校

グラウンド他
近隣臨時駐車場

数に限りがございます。
近隣に無断駐車等ないよう

ご配慮ください。

ヽ工＾V9初9ー、示uv•『EEiヽ•,v■ JI《9·‘’•o

鮮野菜や洋裁品、陶芸品などバラエティー に富んだバザー 開催！

スペシャルステ ージ

· • · ,

19:45~

第10回記念ゲスト

Dressing

広島出身のファンタジー系
シンガーソングライター。
ドレスを着て歌うことから
Dressingとなり、広島と東京
を中心に活動。2017年、2018
年にはカ ープの試合で2年連続
マツダスタジアムで国歌斉唱。
毎週木曜23:30 RCCラジオ
「DressingのNICEFANTASY」
がTBSラジオ「爆笑問題の日曜
サンデ ー 」内のコ ー ナ ー 「爆笑
問題プレゼンツ全日本ラジオ
新番組選手権」にてグランプリ
を受賞。

一
16:00~ オープニングステージ
16:30~ オープニングセレモニー

16:SO~ ステージイベント
19:45～ 第10回記念ゲスト

Dressingスペシャルステ ー ジ
20:15～ 春まつり名物打上11花火
20:30～ 大抽選会
ーステ ー ジ出演団体（予定）一
●志和中学校吹奏楽部
● all-1dancev school
●銭太鼓志和チーム
• Halau Hula O Lehua'Ula
●輝く子どもたち！（町内で活躍している子どもたちの紹介、発表）
• Dance studio LEAP

(cheap、dob O'clockers、TKM crush、大道CREW)
•生城太鼓

打上げ花火 20:15~

春まつり名物打上げ花火
大抽選会 20:3生ンJ

プロ野球カープ観戦チケットや直咤て鵞＼

豪華賞品が当たる！ 一
抽選券の販売（200円）は受付にて20:00まで販売

【主催】西志和春まつり実行委員会 【後援】東広島市、（公社）東広島市観光協会
〈実行委員長〉松島隆三 〈副実行委員長〉清水慶二、福田健一、中村真紀、河原健一